
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ VIỆT YÊN 

 

     Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn nhân sự Ban An toàn giao thông thị xã Việt Yên 

 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN 
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Công văn số 103/HD-BATGT ngày 01/11/2017 của Ban ATGT tỉnh 

Bắc Giang về việc hướng dẫn kiện toàn Ban An toàn giao thông cấp huyện, cấp xã 

theo Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 2034/UBND-KTN ngày 22/4/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm trật tự an toàn giao 

thông cho lứa tuổi học sinh; 

Theo đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông thị xã sau khi trao 

đổi, thống nhất với thủ trưởng các cơ quan, đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự Ban An toàn giao thông thị xã Việt Yên gồm 22 

ông, bà có tên sau đây: 
 

1 Ông Nguyễn Đại Lượng  Chủ tịch UBND thị xã Trưởng ban 

2 Ông Lê Hoàng Bách Phó Chủ tịch UBND thị xã Phó ban TT 

3 Ông Trần Mạnh Xâm Trưởng phòng Quản lý đô thị Phó ban 

4 Ông Nguyễn Văn Giang Trưởng công an thị xã Phó ban 

5 Ông Chu Bá Tuân Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị xã Ủy viên 

6 Ông Chu Xuân Dương Chỉ huy trưởng BCH quân sự Ủy viên 

7 Ông Trần Đỗ Thảo CVP HĐND và UBND thị xã Ủy viên 

8 Ông Nguyễn Minh Phượng Trưởng phòng Tư pháp thị xã Ủy viên 

9 Ông Phạm Hữu Thường Trưởng phòng TCKH thị xã Ủy viên 

10 Bà Phùng Thị Hiên Trưởng phòng Y tế thị xã Ủy viên 

11 Ông Nguyễn Thành Đồng Giám đốc Trung tâm VHTT và TT Ủy viên 



12 Bà Nguyễn Thị Cúc Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ Ủy viên 

13 Ông Trần Văn Bình Bí thư Thị đoàn Ủy viên 

14 Ông Đỗ Ngọc Mong Đội phó Đội QLTTGTXD và MT Ủy viên 

15 Ông Ngô Văn Phục Phó trưởng công an thị xã Ủy viên 

16 Ông Nguyễn Văn Thành Phó trưởng phòng Giáo dục và ĐT Ủy viên 

17 Bà Nguyễn Thị Kim Cúc Phó trưởng phòng Văn hóa TT Ủy viên 

18 Bà Nguyễn Thị Phú HT trường THPT Việt Yên số 1 Ủy viên 

19 Ông Lê Văn Lực HT trường THPT Việt Yên số 2 Ủy viên 

20 Ông Nguyễn Hồng Phúc HT trường THPT Lý Thường Kiệt Ủy viên 

21 Ông Chu Đặng Việt GĐ Trung tâm GDNN-GDTX Ủy viên 

22 Ông Tống Ngọc Cảnh Thường trực Ban ATGT thị xã Ủy viên TT 
 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức hoạt động, chế độ làm việc 

và kinh phí hoạt động của Ban An toàn giao thông thị xã Việt Yên thực hiện theo 

Công văn số 103/HD-BATGT ngày 01/11/2017 của Ban An toàn giao thông tỉnh 

Bắc Giang về việc hướng dẫn kiện toàn Ban An toàn giao thông cấp huyện, cấp xã 

theo Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ và 

các quy định pháp luật hiện hành. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban An toàn giao thông thị xã do 

Trưởng ban phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của Chủ tịch UBND thị xã. 

 Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã; các cơ quan, 

đơn vị thành viên Ban An toàn giao thông thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban ATGT tỉnh (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- LĐVP, CVTH, TTATGT; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

Nguyễn Đại Lượng 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T13:56:48+0700


		2024-04-24T14:12:27+0700


		2024-04-24T14:12:45+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T14:13:16+0700




